

MAPA DE ADJUDICAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL PARA REGISTRO DE PREÇOS N.º 025/2018 - PROCESSO N.º 10.711/2018

EMITIDO EM: 17/08/2018

LOTE 04

FIRMA: Moro Tintas e Materiais de Construção Eireli-EPP

ITEM	QDE	UND	DISCRIMINAÇÃO	V. UNIT EM R\$	V. TOTAL EM R\$	MARCA
1	5	unid	Broca AR de 1/8"	R\$ 3,00	R\$ 15,00	Dormer
2	5	unid	Broca AR de 5/32"	R\$ 3,19	R\$ 15,95	Dormer
3	5	unid	Broca AR de 1/4"	R\$ 7,20	R\$ 36,00	Dormer
4	2	unid	Broca AR de 5/16"	R\$ 8,21	R\$ 16,42	Dormer
5	5	unid	Broca de vídea de 1/4"	R\$ 5,73	R\$ 28,65	Dormer
6	2	unid	Broca de vídea de 5/16"	R\$ 7,35	R\$ 14,70	Dormer
7	2	unid	Broca de vídea de 3/8"	R\$ 8,87	R\$ 17,74	Dormer
8	1	unid	Broca de vídea para concreto extra longa 10 mm x 400 mm	R\$ 20,14	R\$ 20,14	Dormer
9	200	unid	Bucha plástica S6	R\$ 0,09	R\$ 18,00	Fischer
10	200	unid	Bucha plástica S8	R\$ 0,14	R\$ 28,00	Fischer
11	200	unid	Bucha plástica S10	R\$ 0,26	R\$ 52,00	Fischer
12	200	unid	Parafuso de fenda p/ bucha S6	R\$ 0,17	R\$ 34,00	Jomarca
13	200	unid	Parafuso de fenda p/ bucha S8	R\$ 0,26	R\$ 52,00	Jomarca
14	200	unid	Parafuso de fenda p/ bucha S10	R\$ 0,41	R\$ 82,00	Jomarca
15	30	unid	Parafuso para pia com bucha S10	R\$ 2,74	R\$ 82,20	Jomarca
16	30	unid	Parafuso para vaso com bucha S12	R\$ 3,24	R\$ 97,20	Jomarca
				TOTAL	R\$ 610,00	
			Validade da Proposta		60 dias	